
 

Prot. (vedi segnatura)                                                                       Lucrezia di Cartoceto, 28/04/2022 

Determina per affidamento diretto del servizio di noleggio pullman con conducente per visite 

d’istruzione e uscite didattiche periodo maggio/giugno 2022 a Borgo Pace – Lamoli e Pennabilli. 

CIG: Z8E35E9C12 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.Lgs 50/16 e le linee guida ANAC; 

Visto l’art.36 comma 2 lettera a del D.Lgs 50/2016;  

Visto il D.Lgs 56/ 17; 

Visto l’art.32 del D.Lgs 50/16;  

Visto il D.I.129/2018; 

Vista la Nota del MIUR prot. N. 674 del 3 febbraio 2016; 

Visto il PTOF nel quale sono incluse le visite di istruzione e le uscite didattiche;  

Vista la determina del dirigente Scolastico prot. n. 5656 del 05/04/2022; 

Vista la richiesta di preventivo per indagine di mercato per l’affidamento diretto del servizio di 

 noleggio pullman per visite di istruzione prot. 6111 del 14/04/2022; 

Considerato che entro il termine del 23/04/2022 alle ore 12:00 è pervenuto a questa Istituzione 

 Scolastica solo il  preventivo della ditta MARCHEGGIANI VIAGGI SNC di Urbino 

 

DETERMINA 

Per i motivi sopra espressi,  

1) di aggiudicare la gara in oggetto alla Ditta MARCHEGGIANI VIAGGI SNC – VIA S.P. 

MONTEFABBRI, 17 – 61029 URBINO – P.IVA: 00974460412; 

 

Avverso questo procedimento è ammesso reclamo scritto al Dirigente scolastico entro 5 giorni 

dalla data della sua pubblicazione. Trascorso tale termine senza reclami, l’aggiudicazione diventerà 

definitiva e il Dirigente Scolastico, in base alle prerogative assegnategli dalla normativa, procederà 

alla stipula del contratto. 

   

 

LA DIRIGENTE 
Luigina D’AMICO 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 
D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa 

P
S

IC
82

20
08

 -
 A

19
95

A
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

65
85

 -
 2

8/
04

/2
02

2 
- 

V
I.2

 -
 I

Firmato digitalmente da LUIGINA D'AMICO


		2022-04-28T13:01:18+0200
	D'AMICO LUIGINA




